Christianos  habentibus?  Haec,  filii  charissimi,  ge- 

mens  cogito,  flens  scribo,  dolore  cordis  intimo  vo- 
bis  mitto.  Pervenit  quippe  ad  aures  uostras,  quos- 
dam  vestrum  irreligiose  in  legem  Christi  [et]  contra 

Christum,  Cyriacum  venerabilem  fratrem  nostrum 
vestrum  vero  archiepiscopum  et  magistrum,  imo 

vero  vestri  Christum  apud  Saracenos  sic  accu- 

sasse,  jurgiis  detractionis  sic  lacerasse,  ut  inter  la- 
trones  numeraretur,  verberibus  uudus  caederetur. 

O  exemplum  iniquum,  vestri  et  universae  sanctae 

cuit,  ut  vos  carne  mortificaret,  spiritu  vero  vivifi-  D  Ecclesiae  dedecoris  exemplum!  Christus  iterum  ca- 
caret  et  Deo  offerret;  cujus  rei  testimonium  petra 
super  quam  ipse  aedificavit  dedit  dicens  :  Christus 
semel  pro  peccatis  nostris  mortuus  est,  justus  pro 
injustis,  ut  nos  offerret  Beo,  mortificatos  quidem 
carne,  vivificatos  autem  spiritu  (Petr.  m).  De  quo 
etiam  hoc  modo  Apostolus  :  Tradidit  semetipsum 

pro  nobis  oblationem  et  hostiam  Deo  in  odorem  sua- 
vitatis  (Ephes.  v);  et  idera  alibi  :  Christus  factus 
est  pro  nobis  obediens  usque  ad  mortem  (Philipp.  n). 

Estote  ergo  imitatores  ejus  qui  sputis  pro  vobis  sor- 
didari  seipsum  in  cruce  positum,  etcum  latronibus 
computatum  pro  peccatis  vestris,  voluit  vulnerari, 
et  sic  linem  sibi  secundum  carnem  ponere,  ut  vos  a 

peccatis  ablueret,  debitores  non  carnis,  spiritu  facta 

pitur,  falsis  accusatoribus  et  testibus  condemnatur, 

inter  latrones  uumeratus  verberibus  caeditur.  A  qui- 
bus?  Qui  ejus  dicuutur  credere  incarnationem ,  ejus 
etiam  venerari  passionem,  caeteraque  ejus  sancta 

mysteria  fide  amplecti.  Estne  super  his  tacendum? 
an  clamandum,  et  fletu  corrigendum?  Scriptum  est  : 

Clama,  necesses  (Isa.  lviii).  Alibi  etiam  praeceptum  : 

Nisi  annuntiaveris  iniqno  iniquitatem  suam,  sangui- 
nem  ejus  de  manu  tua  requiram  (Ezech.  xxxni). 

Necessitate  igitur  clamabo ,  necessitate  oportet  cor- 
rigere,  ne  sanguis  vester  de  manu  mea  quaeratur,  ne 

pro  peccatis  vestris  ante  judicem  tremendum,  ante 

judicem  justum  et  immutabilem  affiigar.  Viscera 

igitur  pietatis  paternae,   viscera  misericordiae  super 
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vos  hoc  niodo  aperio;  partim  quia  ad  nos  vobis  fa-  A  turam  gloriam,  quce  revelabitur  in  nobis[Rom.  vm). 
cilis  non  est  transitus  propter  maris  longa  et  peri-